
ZARZĄDZENIE NR 398/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 11, art. 13 ust 1 oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do nieodpłatnego oddania w użyczenie na okres od 26.06.2023 r. do  30.10.2023 r. 
część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Kolno jako działka nr 1643/1, która 
stanowi własność Miasta Kolno w drodze bezprzetargowej na rzecz 1 Podlaskiej Brygady Obrony Terytorialnej 
pod miejsce na rozwinięcie aparatowni RWŁC-10T wraz z systemem antenowym. 

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 0D093A10-A64E-437D-9DF3-982AB1B15260. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 398/23 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Wykaz w sprawie użyczenia nieruchomości  w drodze bezprzetargowej 
L. p.  

Nr  działki 
 

Pow. w  m/2  
 

Nr Księgi wieczystej 
 

Położenie 
 

Przeznaczenie w planie 
 

Rodzaj zabudowy 
 
 

Wartość nieruchomości 
 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1643/1 
 
 
 
 
 
 
 

 
3353 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LM1L/00001868/9 
 
 
 
 
 

 
ul. Marii 

Konopnickiej 

 
Brak plan zagospodarowania 

przestrzennego. 
 
 
 
 
 
 
 

 
zagospodarowanie 
terenu przy KOKiS 

na potrzeby 1 
Podlaskiej Brygady 

Obrony Terytorialnej 
celem udostępnienia 

miejsca na 
rozwinięcie 

aparatowni RWŁC-
10 T wraz z systemem 

antenowym 

      358 771,00 zł 
 
 
 
 

 

Id: 0D093A10-A64E-437D-9DF3-982AB1B15260. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 398/23 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


		2023-05-30T13:57:20+0200




